Dane aktualne na dzień: 02-06-2026 05:20
Link do produktu: https://sklep.lucart.pl/akumulator-motocyklowy-512-13-banner-bike-bull-12v-12ah-170a-yb12al-
a2-p-4438.html
AKUMULATOR MOTOCYKLOWY 512 13
BANNER BIKE BULL 12V 12AH 170A
YB12AL-A2
Cena brutto 148,99 zł
Cena netto 121,13 zł
Numer katalogowy BANNER BB 51213 12V 12AH 170A
Kod producenta BANNER BB 51213 12V 12AH 170A
Opis produktu
Akumulator motocyklowy BANNER 512 13 YB12AL-A2 12V/12Ah 170A (CB12AL-A2 FB12AL-A2)
Akumulator firmy BANNER YB12AL-A2 12V / 12Ah prąd rozruchowy 170A Inne możliwe oznaczenie tego akumulatora to
CB12AL-A2 lub FB12AL-A2.
Akumulator sucho-ładowany kwasowy z możliwością otwarcia w celu przeprowadzenia konserwacji i uzupełnienia wody.
Wymiary:
dł. 136 mm
szer. 91 mm
wys. 161 mm
Oznaczenie wg. Banner 512 13.
Firma Banner to ceniony w skali międzynarodowej austriacki producent akumulatorów. Jej produkty sprawdzają się na całym
Świecie począwszy od najchłodniejszych zakątków północy aż po gorącą Afrykę.
Zalety:
wysoka moc rozruchowa
niezawodny start nawet przy jeździe na krótkich trasach
możliwość wyjątkowo ekstremalnego obciążenia
długa żywotność
wytrzymała obudowa
system odpowietrzania
Zawartość zestawu:
akumulator
komplet śrub montażowych
rurka do odprowadzania gazów
SPECYFIKACJA:
napięcie: 12V
pojemność: 12Ah
prąd rozruchu (EN): 170A
polaryzacja: P+
odpowietrznik : LEWY
długość: 136 mm
wygenerowano w programie shopGold
szerokość: 91 mm
wysokość: 161 mm
PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE AKUMULATORA: Aprilia 125 Leonardo (do 97r i 2000r)
Aprilia 125 Scarabeo
Aprilia 150 Scarabeo
Aprilia 250 Leonardo
Aprilia 650 Pegaso
Aprilia 1000 RSV
Aprilia 1000 SL Falco
BMW F650 F650s
Honda CB450 N
Honda CB550SC
Honda CBX550FF2
Honda CBX600 E
Honda CB650 SC NighthawkE
Kawasaki EN 500(EN500C)
Kawasaki ZX 750-JI
Kawasaki ZXR 750(ZX750H)
Malaguti400 Madison
Peugeot 125 ELYSEO
Peugeot 150 ELYSEO
Yamaha FZR 400S
Yamaha XV 400
Yamaha FXR 500
Yamaha VX 535HNSSE Virago
Yamaha FZR 600E RE REC
Yamaha FZR 600R
Yamaha XT 600Z
Yamaha XT 600 TENERE (86-90)
i wiele innych jeżeli wymiary i parametry zostały przewidziane przez producenta pojazdu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold